1 Nº 178 ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, TERÇA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2022.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

ATOS DO FUMPREF .................................................... 1

PORTARIA N.º 01/2022 DE 30 SETEMBRO DE 2022 .... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ...................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO ATA DE

REGISTRO DE PREÇO nº 002/2022 ............................... 1

PORTARIA N.º 01/2022 DE 30 SETEMBRO DE 2022

“Dispõe sobre a concessão do benefício de
Aposentadoria por Tempo de Contribuição ao
servidor Sr. ADÉLIA COSTA AMORIM.”

A diretora executiva do FUNDO MUNICIPAL DE
PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE FATIMA
- TO - FUMPREF, no uso de suas atribuições legais a
ele conferido pela Lei Municipal n° 432/2017 ; e
Considerando o preenchimento dos pressupostos
legais contidos no art. 40, § 1º, inciso III, alínea “a”
da Constituição Federal, com redação dada pela
Emenda Constitucional n.º 41/2003, combinado
com Lei nº 432/2017. 60 da Lei Orgânica Municipal,
com redação dada pela Emenda à Lei Orgânica n.º
12/2003, art. 12, inciso III, alínea “a” da Lei
Municipal n.º 4.592 de 09 de junho de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder o benefício Aposentadoria por
Tempo de Contribuição, ao servidor Sr. ADÉLIA
COSTA AMORIM, portador da cédula de identidade
RG n.º 1723296, inscrito no CP F sob o n.º
305.214.751-04, efetivo no cargo de ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO, lotado na PREFEITURA
MUNICIPAL DE FÁTIMA, com proventos integrais
contidos na planilha de cálculo no valor de R$
1.495,01, conforme processo administrativo do
FUMP REF, n.º 2022.04.06063P, a partir desta data
até posterior deliberação.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

FAT IMA/TO, 30/09/2022.

MIDIANE RAMOS BORGES
Presidente do FUMPREF

Homologo:

JOSE ANTONIO SANTOS ANDRADE
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO ATA
DE REGISTRO DE PREÇO nº 002/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA – TO, torna
público para conhecimento de interessados, que
fará licitação na modalidade.
PREGÃO ELETRÔNICO ATA DE REGISTRO DE PREÇO
nº 002/2022, será realizada no dia 03 de novembro
ás 09:00 hs, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO HATCH 0KM, 1.0, COM AR
CONDIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA OU
ELÉTRICA, ATENDIMENTO APAE (Associação de
Pais e Amigos dos Excepcionais), DO MUNICÍPIO
DE FÁTIMA-TO, Conforme Termo de Referência do

ATOS DO FUMPREF

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, TERÇA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2022 - Nº 179

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Fátima/D.O%202022/10%20-%20Outubro/179%20-%2018-10/DOEM%20-%20Nº%20178-%2030-09-2022.docx#_Toc117002436
https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Fátima/D.O%202022/10%20-%20Outubro/179%20-%2018-10/DOEM%20-%20Nº%20178-%2030-09-2022.docx#_Toc117002438

2 Nº 178 ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, TERÇA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2022.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

edital.
De acordo com as normas da Lei Federal nº 10.520
e a Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, a
pertinente à matéria do objeto desta licitação. O
presente edital estará à disposição dos interessados
na sede da prefeitura, nos horários das 08:00 as
12:00 hs; Sala de Sessões de Licitações da Prefeitura
Municipal de FÁTIMA - TO, Rua Porto Alegre, nº 179,
Centro - CEP 77.555-000 - Fátima do Tocantins-TO |
Fone (63) 3365-1337 | E-mail:
cplfatima@hotmail.com.
FÁTIMA, Estado do Tocantins, 17 de outubro de
2022.

CARLOS EDUARDO BARBOSA GUIMARÃES

Presidente da CPL

		2022-10-19T19:55:05-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188
	I am the author of this document